1

元培醫事科技大學106學年度第1學期第2次學生事務會議紀錄

開會時間：中華民國107年1月4日（星期四）上午10時30分

開會地點：光暉樓4樓第一會議室

出席人員 : 如簽到單(應到：34人，實到：21人，列席：4位)

主    席 : 林學務長佩芬                       記錄 : 郭薇霖

壹、 主席致詞：

感謝各位委員今天撥冗參與學生事務會議，並感謝過去一

年各位委員協助學務輔導工作各項活動的推動。

貳、 工作報告：

一、 106學年度第一次學生事務會議通過之法規目前執行情

形(如附件 1)

參、 提案討論：

【提案一】

提案單位：學務處 領導服務學習中心

案由：有關「成立保健服務隊」使用之經費來源「107年度教育

部獎助大專校院辦理學生事務與輔導工作特色主題計

畫」申請，提請審議。

說明：

一、 107年1月1日至2月6日至「私立大專校院學生事務

與輔導工作獎補助經費資訊網」填報相關資料，且

函文檢送相關表件1份到部審查。需經學生事務會

議及行政會議提案通過。

二、 本計畫獎助額度以不超過107年度學輔補助款之三

分之一為原則(依教育部臺教學(二)字第

1060162294號來文預估107年度學輔補助款為176

萬8,460元)，需編列學校配合款占獎助總經費至少

20%以上。預估最高補助款(56萬)+配合款(11萬)=67

萬元

2

三、 本計劃以願景二「營造友善校園並促進學生自我實

現」及願景三「培養良好品德的社會公民」規劃計

畫相關內容，並以1校1計畫1主題為申辦原則。

四、 成立保健服務隊計畫說明(如附件2、3)。

決議：照案通過，於1月9日行政會議進行提案。

【提案二】

提案單位：學務處 學務處

案由：有關「107年度教育部補助大專校院辦理學生事務與輔導

工作計畫經費」，提請審議。

說明：

一、 依教育部臺教學(二)字第1060162294號來文預估107

年度學輔補助款為176萬8,460元，需編列相對金額之

學校配合款。

二、 擬定107年度新計畫。(如附件4)

決議：照案通過。

肆、 臨時動議：（略）

伍、 主席結論：

2018年還請各位委員繼續支持，並祝委員們新的一年順利一路

發。

陸、 散會：11時00分